
Hotel MPM Guinness 4*, 
Bansko     

      

Тип на 

сместување  

28.12.2018 - 
04.01.2019 

 

 

 

 HB 

05.01.2019 - 
11.01.2019  

 

 

 

HB 

21.12.2018 - 

27.12.2018 

19.01.2019 - 

01.03.2019  

 

 
HB 

01.12.2018 - 

20.12.2018 

12.01.2019 - 

18.01.2019 

02.03.2019 - 

15.04.2019  
HB  

По лице во 
студио 

67.00 € 50.00 € 44.00 € 39.00 € 

 

По лице во 
апартман ссо 
една спална 

73.00 € 55.00 € 47.00 € 42.00 € 

 

Наен на апарман 
со две спални за 

4 лица  
255.00 € 191.00 € 167.00 € 145.00 € 

 

По лице во 1/1 
студио  

147.00 € 100.00 € 67.00 € 61.00 € 

 

      

Цената вкучува :    
1 нокевање појадок и вечера   
Бесплатно користење на внатрешен базен , бисерен базен,сауна ,турска бања, 
релакс зона 
Остава за ски опрема   
Wi-Fi- интернет во лоби     
Превоз со мони бус до Ски лифт со најава на рецепција   
Паркинг     
Минимален престој во 4 нокевања од 05.01.2019 - 11.01.2019  и  29.12.2018 - 04.01.2019! 

Supplements:    
Новогодишна вечера (задолжителна ) за Возрасни 70,00 , за деца 2-12 год -35,00 евра 

Паркинг во подзена гаража – 8 евра од нок   

    
Попусти:    
Деца до1,99 год - Бесплатно   
Деца од 2 to 11.99 год на екстра легло  – 12,00 евра по нок  
Деца од  2 - 11,99 год на регуларно легло во студио или апартман – попуст 25% од основна цена 
3-то Возрасно лице на екстра легло- попуст -30% 
 
 
 
    



    
Попуст за Early Booking:    

 
20% за резервации во период 01.08.2018 до 30.09.2018 и плакање  05.10.2018 

15% за резервации во период 01.10.2018  до 31.10.2018 и плакање 05.11.2018 

    
 


